

开鲁县2024年高标准农田建设项目(秋季14万亩)田间路第七标段中标候选人公示

招标项目编号 (F1505232025051901001)

公示结束时间: 2025-09-15 23:59:59

一、评标情况

【1】开鲁县2024年高标准农田建设项目(秋季14万亩)田间路第七标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 河南中舟水利工程有限公司, 其他报价: 2898668.44元, 质量符合国家及行业验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 159天;

中标候选人第2名: 长河建业建设集团有限公司, 其他报价: 2899721.78元, 质量符合国家及行业验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 159天;

中标候选人第3名: 内蒙古禹剑建设工程有限责任公司, 其他报价: 2903289.41元, 质量符合国家及行业验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 159天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (河南中舟水利工程有限公司)的项目负责人: 赵志茹, 二级建造师注册编号: 豫2412021202301997;

中标候选人 (长河建业建设集团有限公司)的项目负责人: 付建周, 二级建造师注册编号: 豫241212296385;

中标候选人 (内蒙古禹剑建设工程有限责任公司)的项目负责人: 牟鑫鑫, 二级建造师注册编号: 蒙215141632781;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (河南中舟水利工程有限公司)的资格能力要求: 详见公告;

中标候选人 (长河建业建设集团有限公司)的资格能力要求: 详见公告;

中标候选人 (内蒙古禹剑建设工程有限责任公司)的资格能力要求: 详见公告;

二、提出异议的渠道及方式

开鲁县2024年高标准农田建设项目(秋季14万亩)招标, 于2025年06月19日11:30时在通辽市公共资源交易中心开鲁县分中心开标, 招标评标工作已结束。经过评标委员会对投标单位递交的投标文件进行认真比较和评审, 现对评标结果进行如下公示。公示时间从2025年09月12日至2025年09月15日, 若投标人对中标候选人公示有异议, 投标人可依法向有关部门投诉, 投诉事项具体, 签署投诉人真实姓名和有效联系方式的投诉书将被受理。质疑受理单位: 招标人: 开鲁县农牧局 联系人: 范先生 联系电话: 0475-6216100 招标代理: 内蒙古谦融工程项目管理咨询有限公司 联系人: 李先生 联系电话: 13204752057 投诉受理单位(监督单位): 开鲁县农牧局 联系电话: 0475-6212437

三、其他

1: 第一名: 河南中舟水利工程有限公司 (综合得分: 93.18分) 1、投标报价: 2898668.44元2、工期: 159日历天3、质量要求: 符合国家及行业验收合格标准4、项目管理机构成员: 项目经理: 赵志茹 (注册编号: 豫2412021202301997) 技术负责人: 国帅; 安全员: 孟二凡; 资料员: 孟永锋; 质量员: 孙娟; 施工员: 王波; 材料员: 谢中强。5、投标文件中载明的企业业绩: (1) 项目名称: 湖滨区2024年度中央水库移民扶持基金项目第二批 (五标段) 发包人名称: 三门峡市湖滨区黄河河务局 (2) 项目名称: 长垣市乡村振兴局2024年长垣市通村组道路硬化项目1标段发包人名称: 长垣市乡村振兴局 (3) 项目名称: 王村镇洼子村道路工程发包人名称: 荥阳市南水北调工程运行保障中心6、投标文件中载明的项目经理业绩: (1) 项目名称: 三门峡市湖滨区2024年度中央水库移民扶持基金项目 (第二批) 发包人名称: 三门峡市湖滨区黄河河务局 (2) 项目名称: 长垣市乡村振兴局2024年长垣市通村组道路硬化项目发包人名称: 长垣市乡村振兴局 (3) 项目名称: 王村镇洼子村道路工程发包人名称: 荥阳市南水北调工程运行保障中心7、投标文件中载明的技术负责人业绩: (1) 项目名称: 三门峡市湖滨区2024年度中央水库移民扶持基金项目 (第二批) 发包人名称: 三门峡市湖滨区黄河河务局 (2) 项目名称: 长垣市乡村振兴局2024年长垣市通村组道路硬化项目发包人名称: 长垣市乡村振兴局第二名: 长河建业建设集团有限公司 (综合得分: 93.17分) 1、投标报价: 2899721.78元2、工期: 159日历天3、质量要求: 符合国家及行业验收合格标准4、项目管理机构成员: 项目经理: 付建周 (注册编号: 豫241212296385) 技术负责人: 刘盈盈; 安全员: 万利; 施工员: 李增艺; 资料员: 原秀风; 材料员: 王林义; 质量员: 杨青春; 5、投标文件中载明的企业业绩: (1) 项目名称: 明德乡田间路维修工程发包人名称: 鸡东县明德朝鲜族乡人民政府 (2) 项目名称: 四平市铁东区石岭镇塔子沟村农道桥及河东屯水泥路工程发包人名称: 四平市大中型水库移民后期扶持工程建设领导小组办公室 (3) 项目名称: 洮南市万宝乡复盛村水泥路工程项目发包人名称: 洮南市万宝乡人民政府 (4) 项目名称: 2022年德惠市乡村振兴 “千村示范” 创建达家沟镇合义村、达家沟村建设项目发包人名称: 德惠市达家沟镇人民政府 (5) 项目名称: 德惠市安全生产百日攻坚道路安全隐患排查整治工程发包人名称: 德惠市公路事业发展中心 (6) 项目名称: 镇赉县2022年农村公路安全隐患点段整治 (二期) 工程发包人名称: 镇赉县公路管理段 (7) 项目名称: 泉眼镇幸福家园小区二次供热管网应急改造项目发包人名称: 长春莲花山生态旅游度假区泉眼镇人民政府 (8) 项目名称: 2024年镇赉县黑鱼泡镇二龙村道路改造中央预算内以工代赈示范工程发包人名称: 镇赉县黑鱼泡镇人民政府6、投标文件中载明的项目经理业绩: (1) 项目名称: 明德乡田间路维修工程发包人名称: 鸡东县明德朝鲜族乡人民政府 (2) 项目名称: 德惠市安全生产百日攻坚道路安全隐患排查整治工程发包人名称: 德惠市公路事业发展中心 (3) 项目名称: 2024年镇赉县黑鱼泡镇二龙村道路改造中央预算内以工代赈示范工程发包人名称: 商水县豫资城乡建设发展有限公司7、投标文件中载明的技术负责人业绩: (1) 项目名称: 安康市平利县中原村至线河村道路沥青铺设施工项目发包人名称: 安康市城乡环境建设管理局 (2) 项目名称: 浦口区大姚庄沥青混凝土路面铺设工程发包人名称: 南京市城乡建设管理集团有限公司 (3) 项目名称: 商水县郝庄村乡村文旅融合公路提升改造沥青铺设工程发包人名称: 镇赉县黑鱼泡镇人民政府 (4) 项目名称: 泉眼镇幸福家园小区二次供热管网应急改造项目发包人名称: 长春莲花山生态旅游度假区泉眼镇人民政府第三名: 内蒙古禹剑建设工程有限责任公司 (综合得分: 93.11分) 1、投标报价: 2903289.41元2、工期: 159日历天3、质量要求: 符合国家及行业验收合格标准4、项目管理机构成员: 项目经理: 牟鑫鑫 (注册编号: 蒙215141632781) 技术负责人: 焦德越; 安全员: 庄金伟; 施工员: 云二东; 资料员: 吴志艳; 材料员: 郭丽娟; 质检员: 王新然; 5、投标文件中载明的企业业绩: (1) 项目名称: 赤峰学院实验实训楼周边绿化硬化项目施工发包人名称: 赤峰学院 (2) 项目名称: 2024年林西县新林镇太平村易地扶贫搬迁安置区道路建设项目发包人名称: 林西县新林镇人民政府 (3) 项目名称: 新城区雨水管网建设和自来水管网互通工程2021年第一批第八标段王府大街 (天义路-宝山路) 段施工发包人名称: 赤峰市松山区住房和城乡建设局6、投标文件中载明的项目经理业绩: (1) 项目名称: 阿鲁科尔沁旗天山城区天山路北段道路改造项目发包人名称: 阿鲁科尔沁旗住房和城乡建设局 (2) 项目名称: 平庄矿区采煤沉陷区综合治理项目河西居住小区三期 (西美家园) 工程配套及附属施工发包人名称: 平庄矿区采煤沉陷区综合治理办公室 (3) 项目名称: 内蒙古赤峰市林西县2021年农行家属楼等28个小区 (老旧小区改造配套基础设施) 建设项目 (第二标段) 发包人名称: 林西县城南街道办事处 (4) 项目名称: 满洲里市 “冬病夏治” 供热管网改造项目施工发包人名称: 满洲里市物业市场服务中心 (5) 项目名称: 元宝山产业园二经街中水管道北延工程发包人名称: 赤峰高新技术产业开发区元宝山产业园管理办公室7、投标文件中载明的技术负责人业绩: (1) 项目名称: 新城区雨水管网建设和自来水管网互联互通工程2022年第五标段锦山路 (小河沿大街-大明街) 施工发包人名称: 赤峰市松山区住房和城乡建设局 (2) 项目名称: 赤峰学院实验实训楼周边绿化硬化项目施工发包人名称: 赤峰学院二、招标文件设置为实质性要求和条件的内容: 开鲁县2024年高标准农田建设项目 (秋季14万亩) 田间路第七标段: 招标控制价: 2905693.98元。工期: 159日历天。工程质量: 符合国家及行业验收合格标准。资质条件: 1、本项目要求投标人须同时具备建设行政主管部门颁发的有效的市政公用工程施工总承包三级 (含三级) 或水利水电工

程施工总承包三级（含三级）及以上资质，并具备有效的企业安全生产许可证，且在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力。2、人员资质要求：2.1本项目施工标段要求拟派项目经理须具有有效的市政公用工程专业二级（含二级）或水利水电工程专业二级（含二级）及以上建造师注册证书和B类安全生产考核合格证，且未在其他在建工程项目中任职项目经理（在建工程项目指：自中标通知书签发之日起至甲方提供竣工证明之日或行政主管部门提供竣工验收报告之日期间的工程项目）。2.2本项目要求拟派技术负责人须具有水利水电工程相关专业或市政公用工程相关专业中级（含中级）及以上技术职称证书。且未在其他在建工程项目中任职技术负责人。（在建工程项目指：自中标通知书签发之日起至甲方提供竣工证明之日或行政主管部门提供竣工验收报告之日期间的工程项目）。2.3本项目要求拟派专职安全员，安全员须具备主管部门颁发的有效期内的C类安全考核合格证。2.4要求投标人拟派本项目项目经理、技术负责人、安全员等施工管理人员须具备并提供近一年内（2024年5月至投标截止日期）任意连续6个月的有效的社保缴纳凭证，退休返聘人员提供返聘合同，入职时间不足6个月的，自入职之月起算。3、信誉要求：3.1投标单位及其法定代表人、拟派本项目经理有行贿犯罪案件记录的，招标人将拒绝其投标（以中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）行贿犯罪记录查询结果截图为准）。3.2投标单位以及投标单位法定代表人被列入“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”的，将被拒绝其投标（以信用中国网站的查询结果截图和信用报告为准）。三、否决投标人投标的原因：开鲁县2024年高标准农田建设项目(秋季14万亩)田间路第七标段：1.山西嘉源易润工程技术有限公司废标理由:二级标题2.4.2有空格2.四川亚厚建筑工程有限公司废标理由:投标人质量保证金（不超过3%）不符合招标文件3.1.2条款(15)未对招标文件实质性条款做出响应的，或不符合招标文件中规定的其他实质性要求的；评标委员会一致同意否决其投标。3.陕西华德建设工程有限公司废标理由:劳动力计划表字体两端未对齐4.福建浚源水电工程有限公司废标理由:组织设计编制第78页有明显标示线5.内蒙古同禹水利水电建设有限责任公司废标理由:第15页有空格6.内蒙古和易水利工程有限责任公司废标理由:施工总平面图字体行距未按招标文件固定值30磅要求7.陕西沔河建设工程有限公司废标理由:整体施工组织设计编制页数超过300页8.中盈恒业建工发展有限公司废标理由:投标人报价超过招标控制价，不符合招标文件“投标人须知前附表”3.2.3条款；评标委员会一致同意否决其投标。9.河南周林建筑工程有限公司废标理由:封面未签字，不符合招标文件3.1.2条款（6）投标文件未按规定签署的，评标委员会应当否决其投标。10.河南林平建设工程有限公司废标理由:投标人质量保证金（不超过3%）不符合招标文件3.1.2条款(15)未对招标文件实质性条款做出响应的，或不符合招标文件中规定的其他实质性要求的；评标委员会一致同意否决其投标。11.河南朝泓建设工程有限公司废标理由:施工总平面图未首行缩进12.河南弘达广市政工程有限公司废标理由:投标人履约保证金（10%）不符合招标文件3.1.2条款(14)投标文件中未对履约保证金或履约担保做出实质性响应（承诺）的；评标委员会一致同意否决其投标。13.河南崇浩建筑工程有限公司废标理由:投标报价大小写不一致，大写金额超出招标控制价，不符合招标文件3.1.2条款（9）在一份投标文件中对同一招标项目有两个报价，评标委员会应当否决其投标。14.内蒙古宏宇水务工程有限公司废标理由:劳动力计划表有空格15.宁夏长鼎建设工程有限公司废标理由:技术标文件90-91页文字出现彩色文字16.河南梓修建筑工程有限公司废标理由:投标人履约保证金（10%）不符合招标文件3.1.2条款(14)投标文件中未对履约保证金或履约担保做出实质性响应（承诺）的；评标委员会一致同意否决其投标。17.亦安建设有限公司废标理由:投标人质量保证金（不超过3%）不符合招标文件3.1.2条款(15)未对招标文件实质性条款做出响应的，或不符合招标文件中规定的其他实质性要求的；评标委员会一致同意否决其投标。18.内蒙古亿德水务有限责任公司废标理由:投标标段编号与招标文件标段编号F1505232025051901001032不一致，已经发出澄清，投标人未在设定时间内回复。评标委员会一致同意否决其投标。19.天元乾程建设有限公司废标理由:劳动力计划表字体未两端对齐20.内蒙古禹潼水利水电工程有限公司废标理由:施工网络图里有空格21.内蒙古汇通水利水电工程建设有限公司废标理由:单位4标题正文两端未对齐22.内蒙古浩禹建筑有限责任公司废标理由:投标人的缺陷责任期（12个月），不符合招标文件“投标人须知前附表”10.13条款；评标委员会一致同意否决其投标。23.宁夏鑫源建设工程有限公司废标理由:施工总平面图未首行缩进；

2：公告发布媒介：（一）内蒙古自治区公共资源交易网（<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>）（二）中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com>）（三）内蒙古招标投标公共服务平台（<http://www.nmgztb.com.cn>）；

四、监督部门

本项目监督部门为**开鲁县农牧局**。

五、联系人

招标人：开鲁县农牧局

地址：开鲁县民族路南段西侧

联系人：范先生

电话：0475-6216100

邮件：123456@qq.com

招标代理机构:内蒙古谦融工程项目管理咨询有限公司

地址：锡林郭勒盟锡林浩特市

联系人：李先生

电话：13204752057

邮件：hmai2025@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：赵晚鸿（签名）

招标人或其代理机构： （盖章）

